
Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 84/2018 -TO

 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb

v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ceské Budějovice

Náměstí Přemysla Otakara ll. č. 1/ 1,

370 92 České Budějovice
IČ 00244732

Odpovědný zástupce: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čéčova 2248/44,

370 04 České Budějovice

zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Šíndelářem

Osoba oprávněná k jednání: Provozně technický náměstek pan Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické: Martin Jírásko, tel. XXX XXX XXX

IČO: 25157337

DIČ: cz 25157337

Banka: Česká spořitelna pobočka České Budějovice

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel: lZOPLAST, a.s.

se sídlem: Rudolfov - Hlinsko 36, PSČ 37001

zápis v OR B 645 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

zastoupená: Ing. Jiří Farník - předseda představenstva

IČO: 60825685

DlČ: CZ 60825685

Bankovní spojení: ČSOB Č. Budějovice

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX

2. Předmět plnění

1. Předmětem plnění je zhotovení díla: Zateplení střešního pláště objektu DPS Dlouhá 1032/20, České

Budějovice

2. Místem plnění zakázky: bytový dům DPS Dlouhá 1032I20, České Budějovice



Dodatkem č. 1 se mění článek č. 4 - cena díla.

Článek č. 4. Cena díla

Původní základní cena díla bez DPH 15% 703 519,34 Kč

Změnový list č. 1 - práce nad rámec SoD, méněpráce 11 485,00 Kč

Cena konečná celkem bez 15% DPH 715 004,34 Kč

Zdůvodnění :

V průběhu probíhajících praci došlo k požadavku ze strany investora o doplnění prací o nátěry
ventilačních hlavic a stožáru. Celkově dopočtená plocha nátěrů byla 26 m2. Dále bylo
rozhodnuto 0 výměně hromosvodového vodiče, kdy stávající již vykazoval poškození.
Hodnota navýšené ceny je specifikována změnovým listem více a méně prací č. 1.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 10.10.2018 se nemění.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 84/2018-TO ze dne 10. 10.

2018.

Dodatek je vypracován ve dvojím vyhotovení, znichž jedno obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.

Oba podepsané Výtisky mají povahu originálu a jsou platné dnem podpisu.

VČeských Budějovicích dne 11.12.2018

   

 

Objednatel: Zhotovitel:

 dodavatel

ing. Jiří Farník

jednatel společnosti předseda představenstva

o je natel

Mgr. Petr Šindelář  



IZOPLAST a. s., České BuděLovice

tel. XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX fax XXXXXXXXXX Hlinsko 36, 370 01 Č Budejovicex--mgjk XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Daniel Tibitanzl

10.12. 2018

Změnový list č. 1 na akci DPS Dlouhá 20 :

1/ Vlcegráce

Dle zaměření na stavbě se jedná o nátěr ploch o výměře 70 m2 a 10 m2 ploch

(ventilačni hlavice,stožár).

Ve výkazu výměr je 53,93 m2 za cenu 15 100,4 Kč (280,- KčImZ).

Navýšení výměr nátěrů o 26 m2 x 280,- = 7 280.~ Kč

Výměna hromosvodného vodiče za nový AL drát.

Celkem 125 m za 49,- Kčlm ( drát, spojky) = 6 125,- Kč

2/ Méněgráce

Zaslepení provětrávacích otvorů položka 4 v rozpočtu ............
-1 920,- Kč

 

Celková částka pro změnový list č1 ................................
11 485,-&#39; Kč

Výše uvedné ceny neobsahují DPH.

  

Za lzoplast a.s.
Sedmík Petr

.§04 uLA-Šl

 


